

IRSL:STEXCH:2024-25:  
20<sup>th</sup> May 2024

Corporate Listing Department  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
Bandra - Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai - 400 051.  
Thru.: **NEAPS**  
Stock Code NSE: **INDORAMA**

Corporate Relations Department  
**BSE Limited**  
Floor 25, P. J. Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001.  
Thru.: **BSE Listing Centre**  
Stock Code BSE: **500207**

**ISIN: INE156A01020**

**Indo Rama Synthetics (India) Limited - CIN L17124MH1986PLC166615**

**Sub.: Publication of Extract of Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and year ended 31<sup>st</sup> March 2024**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find herewith following copies of Newspaper publications of Extract of Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the fourth quarter and year ended 31<sup>st</sup> March 2024:

- |                                |   |                           |
|--------------------------------|---|---------------------------|
| a) Business Standard - English | - | 18 <sup>th</sup> May 2024 |
| b) Loksatta - Marathi (Nagpur) | - | 18 <sup>th</sup> May 2024 |

You are requested to kindly take the same on record.

Thanking you.

Yours faithfully,  
for **Indo Rama Synthetics (India) Limited**

  
**Manish Rai**

**MANISH KUMAR RAI**  
Company Secretary and Compliance Officer

Digitally signed by MANISH  
KUMAR RAI  
DN: cn=MANISH KUMAR RAI, o=  
IN, ou=Personal, email=manishk.ra  
@indorama-ind.com  
Date: 2024.05.20 17:16:52 +0530



Encl.: As above.

**INDO RAMA SYNTHETICS (INDIA) LTD.**

# INDO RAMA SYNTHETICS (INDIA) LIMITED

Registered Office : A-31, MIDC Industrial Area, Butibori - 441122, District Nagpur, Maharashtra.

Corporate Office : Plot No. 53 & 54, Delhi Press Building, Phase-IV, Udyog Vihar, Gurugram -122015, Haryana.

Tel.: 07104-663000 / 01, Fax: 07104-663200, Email : investor-relations@indorama-ind.com, Website: www.indoramaindia.com, CIN: L17124MH1986PLC166615

## EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE AND CONSOLIDATED) FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2024

(₹ in Crores)

Sr. No.	Particulars	Standalone					Consolidated				
		Quarter Ended			Year Ended		Quarter Ended			Year Ended	
		March 31, 2024 (Audited)	December 31, 2023 (Unaudited)	March 31, 2023 (Audited)	March 31, 2024 (Audited)	March 31, 2023 (Audited)	March 31, 2024 (Audited)	December 31, 2023 (Unaudited)	March 31, 2023 (Audited)	March 31, 2024 (Audited)	March 31, 2023 (Audited)
1	Total Income from Operations	866.48	838.11	848.20	3,716.76	3,930.79	905.56	944.36	885.04	3,880.07	4,109.33
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	(15.77)	(78.78)	0.66	(141.66)	(19.27)	(40.48)	(99.01)	0.11	(203.44)	(24.72)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional items)	(15.77)	(78.78)	0.66	(141.66)	(19.27)	(40.48)	(99.01)	0.11	(203.44)	(24.72)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional items)	(15.77)	(78.78)	2.17	(141.66)	(19.27)	(40.48)	(99.01)	1.62	(203.44)	(24.56)
5	Total comprehensive income for the period (comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	(16.38)	(79.21)	3.62	(142.70)	(22.26)	(41.11)	(99.50)	3.07	(204.56)	(27.55)
6	Paid-up Equity Share Capital (Face value of ₹10/- each)	261.11	261.11	261.11	261.11	261.11	261.11	261.11	261.11	261.11	261.11
7	Other Equity				173.11	315.81				106.99	311.55
8	Earnings per share (Face value of ₹10/- each)(Not Annualised)										
	(a) Basic (in ₹)	(0.60)	(3.02)	0.08	(5.43)	(0.74)	(1.55)	(3.79)	0.06	(7.79)	(0.94)
	(b) Diluted (in ₹)	(0.60)	(3.02)	0.08	(5.43)	(0.74)	(1.55)	(3.79)	0.06	(7.79)	(0.94)

### Notes:

- The above is an extract of the detailed format of quarterly and yearly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Financial Results are available on the Stock Exchange websites, viz: www.bseindia.com and www.nseindia.com. The same is also available on the Company's website, viz: www.indoramaindia.com.
- The above results, which are published in accordance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as modified by Circular No. CIR/CFD/FAC/G2/2016 dated 5 July, 2016 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company, at their respective meeting held on May 17, 2024. The financial results of the Company have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India. Figures for the quarter ended March 31, 2024 and March 31, 2023 as reported in these financial results are the balancing figures between audited figures in respect of full financial year and the published year to date figures upto the third quarter of the respective financial year. Also, the figures upto the end of the third quarter were only reviewed and not subjected to audit.
- Inдорам Sustainable Polymers (India) Private Limited and Inдорам Sustainable Polyester Yarns Private Limited, Wholly Owned Subsidiaries of the Company, incorporated on December 17, 2022, are yet to commence operations.
- Figures for the previous periods have been regrouped and/or rearranged and/or reclassified wherever necessary to make them comparable with those of current periods.

Place: Gurugram  
Date: May 17, 2024

For and on Behalf of Board  
**Indo Rama Synthetics (India) Limited**  
**Om Prakash Lohia**  
Chairman and Managing Director (DIN : 00206807)

# इंडो रामा सिन्थेटिक्स (इंडिया) लिमिटेड

नोंदणी कार्यालय : ए-31, एम.आय.डी.सी. इंडस्ट्रियल एरिया, बुटीबोरी-४४११२२, जिल्हा नागपूर, महाराष्ट्र.

कार्पोरेट कार्यालय : प्लॉट नं.५३ आणि ५४, दिल्ली प्रेस बिल्डींग, फेज-IV, उद्योग विहार, गुरुग्राम १२२०१५, हरीयाणा

टेलीफोन: 07104-663000 / 01 फॅक्स : 07104-663200, ई-मेल: investor-relations@indorama-ind.com, वेब साइट: www.indoramaindia.com सी.आय.एन.: L17124MH1986PLC166615

## ३१ मार्च २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि संपलेल्या वर्षाकरीता लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल (एकमेव व एकत्रित)

(₹ कोटीत)

अ. क्र.	तपशिल	एकमेव					एकत्रित				
		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष			संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष		
		३१.०३.२०२४ लेखापरिक्षित	३१.१२.२०२३ अलेखापरिक्षित	३१.०३.२०२३ लेखापरिक्षित	३१.०३.२०२४ लेखापरिक्षित	३१.०३.२०२३ लेखापरिक्षित	३१.०३.२०२४ लेखापरिक्षित	३१.१२.२०२३ अलेखापरिक्षित	३१.०३.२०२३ लेखापरिक्षित	३१.०३.२०२४ लेखापरिक्षित	३१.०३.२०२३ लेखापरिक्षित
१	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	८६६.४८	८३८.११	८४८.२०	३,७१६.७६	३,९३०.७९	९०५.५६	९४४.३६	८८५.०४	३,८८०.०७	४,१०९.३३
२	कालावधीकरीता निव्वळ नफा/(तोटा) (करापूर्वी आणि अपवादामक बाब पूर्वी)	(१५.७७)	(७८.७८)	०.६६	(१४१.६६)	(१९.२७)	(४०.४८)	(९९.०१)	०.११	(२०३.४४)	(२४.७२)
३	करापूर्व कालावधीकरीता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामक साधारण बाब नंतर)	(१५.७७)	(७८.७८)	०.६६	(१४१.६६)	(१९.२७)	(४०.४८)	(९९.०१)	०.११	(२०३.४४)	(२४.७२)
४	कालावधीकरीता निव्वळ नफा/(तोटा) कर नंतर (अपवादामक साधारण बाब नंतर)	(१५.७७)	(७८.७८)	२.१७	(१४१.६६)	(१९.२७)	(४०.४८)	(९९.०१)	१.६२	(२०३.४४)	(२४.५६)
५	कालावधीकरीता एकूण सर्वेकष उत्पन्न (कालावधीकरीता समावेशक नफा/(तोटा) करा नंतर) आणि इतर समावेशक उत्पन्न (करा नंतर)	(१६.३८)	(७९.२१)	३.६२	(१४२.७०)	(२२.२६)	(४१.११)	(९९.५०)	३.०७	(२०४.५६)	(२७.५५)
६	भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मुल्य ₹ १०/-प्रत्येकी)	२६१.११	२६१.११	२६१.११	२६१.११	२६१.११	२६१.११	२६१.११	२६१.११	२६१.११	२६१.११
७	इतर समभाग				१७३.११	३१५.८१				१०६.९९	३११.५५
८	उत्पन्न प्रतिभाग (दर्शनी मुल्य ₹१०/- प्रत्येकी)(वार्षिकीकरण नाही)										
	अ) मुळ (₹ मध्ये)	(०.६०)	(३.०२)	०.०८	(५.४३)	(०.७४)	(१.५५)	(३.७९)	०.०६	(७.७९)	(०.९४)
	ब) सॉमिकृत (₹ मध्ये)	(०.६०)	(३.०२)	०.०८	(५.४३)	(०.७४)	(१.५५)	(३.७९)	०.०६	(७.७९)	(०.९४)

### टिप :

- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅन्ड डिस्कोजर रिव्वायर्समेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतरा आहे. त्रैमासिक आणि संपलेल्या वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या [www.indoramaindia.com](http://www.indoramaindia.com). वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com). वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- परिपत्रक क्र.सीआयआर/सीएफडी/एफएसी/६२/२०१६ दि. ५ जुलै २०१६ द्वारे फेरबदलनुसार सदर निष्कर्ष सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅन्ड डिस्कोजर रिव्वायर्समेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये प्रसिद्ध करण्यात आले आहे ते लेखा समितीद्वारे पुनर्विचिंतित व सिफारस करण्यात आले आणि १७ मे २०२४ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले. सदर वित्तीय निष्कर्ष कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ सह वाचीता भारतात सर्वसाधारणपणे स्विकृत इतर लेखाप्रमाणनुसार भारतीय लेखाप्रमाण (इंड एएस) तयार केले आहे. आर्थिक वर्ष ३१ मार्च २०२४ आणि ३१ मार्च २०२३ रोजी संपलेल्या तीमाहीची आकडेवारी ही संपूर्ण आर्थिक वर्षाच्या संदर्भात लेखापरिक्षित आकडेवारी आणि संबंधित आर्थिक वर्षाच्या तिसऱ्या तिमाही पर्यंतच्या आकडेवारीच्या आकडेवारीमधील संतुलीत आकडेवारी आहे. तसेच तिसऱ्या तिमाहीच्या अखेरच्या आकडेवारीचा आढावा घेण्यात आला. आणि ऑडिट केलेले नाही.
- कंपनीची पूर्ण स्वाभिमत्त्व असलेली सहायक कंपनी 'इंडोरामा सस्टेनेबल पॉलीमर्स (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड' आणि 'इंडोरामा सस्टेनेबल पॉलीस्टर यार्न प्रायव्हेट लिमिटेड' १७ डिसेंबर २०२२ रोजी अंतर्भूत केलेली कंपनीची पूर्ण मालकीची उपकंपनी असून अद्याप कार्य सुरु करावयाचे आहेत.
- मागील कालावधीचे आकडे चालू कालावधी वर्गीकरणासाठी जेथे आवश्यक आहे तेथे पुनर्गठित करण्यात आले आहे.

ठिकाण : गुरुग्राम

दिनांक : १७/०५/२०२४

संचालकाच्या वतीने  
इंडो रामा सिन्थेटिक्स (इंडिया) लिमिटेड  
ओम प्रकाश लोहिया  
अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक (डीआयएन ००२०६८०७)